
  

UCHWAŁA NR L/95/2022 

RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń 

sportowo-rekreacyjnych użyteczności publicznej pozostających w trwałym zarządzie lub 

w administrowaniu Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włocławku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079), oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/45/2019 Rady Miasta Włocławek z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie wysokości 

opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych użyteczności publicznej 

pozostających w trwałym zarządzie lub administrowaniu Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włocławku, 

zmienionej uchwałą Nr XV/157/2019 Rady Miasta Włocławek z dnia 29 października 2019 r., uchwałą 

Nr XXXIV/51/2021 Rady Miasta Włocławek z dnia 25 maja 2021 r., uchwałą Nr XLVIII/59/2022 Rady Miasta 

Włocławek z dnia 31 maja 2022 r (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2015, 5857, z 2021 r. poz. 2816, 

z 2022 r. poz. 3094), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2, w części VII, pkt 29 otrzymuje brzmienie: 

„29. Kąpielisko: wejście na kąpielisko: 1,00zł”;; 

2) w załączniku nr 5, w części II, pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Kąpielisko: wejście na kąpielisko: 1,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

Przewodniczący Rady Miasta 

 Piotr Kowal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 4058


		2022-08-08T09:41:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




